Estado de Evolución del Patrimonio 
Estado de Flujo del Efectivo P

o
n

5. Propuesta sobre el destino de las utilidades obtenidas en el ejercicio 2014. 

La compañía obtuvo una utilidad después de impuestos y participación a trabajadores que 
asciende a USD$60.891,07 (Sesenta mil ochocientos noventa y uno con 07/100 Dólares) valor 
que pongo a su disposición. 

6. Recomendaciones a la Junta General respecto de políticas y estrategias para el siguiente 
ejercicio. 

Recomiendo que se mantengan las políticas y estrategias que conllevan al cumplimiento de los